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Uppföljning av tips I 7679 

Protololl fört vid förhör med 
Beris'i\a, Kujtim, född 581008-
9416, förhöret hållet den 87-
11-09 med början kl  09.45 
på Kronobergshäktet, avd 8:4. 
Förhörsled are krinsp Ingva r 
Kjellvås och Alf Andersson . 
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Kujturn berättar att han hösten 1984 in köpte en revolver av kaliber 
357 m agnum i en vapen affär i Lauderdale i Florida . 
lnskaffandet gick till på följande sätt att han besökte affären 
The Weapons Consultants, 3254 N Andrews Avenue, Ft Lauderdlae, FL 
33334. 
Han bestämde sig för vapnet och l ade en handpenning,  fick en handling 
på  vapnet som han gick till Sheriffen, där fick ha n även lämna 

sitt namn och person nummer. Efter cirka fjorton dagar korn papper 
tillbaka från Sheriffen där Kujtim godkänts som vapeninnehavare. 
Han gick då till ovan näm nda affär och löste u t vap net. 
Handlingen som överlämna des till Sheriffen innehöll tillverknings
nr p å  vapnet. 
Vid denna tid jobbade han hos sin fader Hassan som drev restaurant 
Aldos, 959 East Ca nson Boluo,ard, FI Lauderdale, FL 33334, tfn 491 
0006. 

Vapnet som han köpte blev han fråntagen i en privat uppgörelse 
med en ''krakkille'' vid n am n Jameco. Denne är en neger i 35-40 års 

åldern som bor i Lauderd ale. Händelsen utspelade s ig i Lauderdale 
och Kujtims broder Thai var med vid detta tillfälle. 
Till sin fa der har Kujtim sagt at t  han gömt vapnet i en sommarstuga 
som familjen hyrde, detta på grund av att han tyckte det var 
förargligt att berätta sa nningen. 
De patroner och tomhylson som anträffa des hemma hos Kujtim i samba nd 
med husrannsakan säger nu Kujtim a tt han fått dessa aven kusin 
till Rune Taykymer. Var Rune fått dessa ifrån kan han inte svara på. 
Uppgiften att han förvarat dessa åt en grek är inte riktiga . 

Kujtirn tillfrågas om han lämnat något vapen till Harry Mikkalina/ 
Sa ndberg. Detta förnekar han med bestämdhet. 

Kujtim kommer ihåg att han den 28.2 1986 befann sig på spelklubben 
Ekooxen på 0xtorget. Vilken tid han kom dit eller när han lämna de 
det ka n han inte säga . Som han säger "jag bodde på olika spelklubb ar 
vid den tiden � Med sig vid besköt på 0xtroget h ade ha n  Lasse 
Värmland. Något ytterligare kommer han inte ihåg . 
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/ Ingvar Kjellvås, krinsp/ 
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